



Veolia Eau Compagnie Générale des Eaux
Centre d'Exploitation Toulouse Pyrénées
33 Avenue du Général Leclerc
Parc d'Activité SOULE
65200 BAGNERES DE BIGORRE
Tel : 05 62 95 83 21
Fax : 05 62 91 09 38

Référence à rappeler :14.935.001.024510.77 16027

MME VEDERE

Coupon à joindre à votre règlement de 2 599,98 €

Acompte à l'ordre de Veolia Eau Compagnie Générale des Eaux

DEVIS N° 14-239565

BAGNERES DE BIGORRE, le 16/09/2016

DEVIS

MME VEDERE

boulevard de la corderie
résidence gruisan port batiment A
11430 GRUISSAN PLAGES

Référence à rappeler :14.935.001.024510.77 16027

Imputation : 935 550 T5454 UH10

Objet : Branchement Assainissement

Devis valide jusqu'au 14/01/2017

Adresse des travaux : - VEDERE 1 place de l'Artiguelongue 65200 POUZAC

DEVIS N° 14-239565

Dossier suivi par Stéphane BERNIGOLE Tel: 05 62 95 83 21

Désignation	Unité	Quantité	Prix unitaire	Montant H.T.	TVA
Mini-pelle avec chauffeur	H	8,000	55,65	445,20	20,00
Camion de 6 à 10 tonnes sans chauffeur .	H	8,000	44,09	352,72	20,00
Tranchée pour pose de canalisation sous chaussée	M3	3,500	32,12	112,42	20,00
Sujétions particulières dues au croisement d'obstacle < à 200mm	U	2,000	39,99	79,98	20,00
Enlèvement des déblais dans un rayon inférieur à 3 km	M3	3,500	9,18	32,13	20,00
Fourniture et mise en oeuvre de matériaux de remplacement: Grain de riz pour lit de pose et enrobage canalisation .	M3	1,000	38,02	38,02	20,00
Fourniture et mise en oeuvre de matériaux de remplacement: Tout venant .	M3	2,500	32,12	80,30	20,00
Fourniture et pose de grillage avertisseur détectable .	ML	8,000	2,10	16,80	20,00
Découpage à la scie mécanique (par côté) .	ML	16,000	10,10	161,60	20,00
Fourniture et pose de canalisation en PVC classe CR8: D'un diamètre de 160mm	ML	8,000	24,26	194,08	20,00
Fourniture et pose de selle de raccordement y compris carottage pour PVC: D'un diamètre de 160mm	U	1,000	180,28	180,28	20,00
Fourniture et pose de tabouret passage intégral en PVC Diamètre 315 jusqu'à 1.30m	U	1,000	220,27	220,27	20,00
Fourniture et pose de tampon fonte hydraulique de: 400x400 classe 250	U	1,000	76,05	76,05	20,00
Démolition et réfection définitive de chaussée ou trottoir particulier (pavés, asphalte...)	M2	4,000	44,20	176,80	20,00
Montant H.T.				2 166,65	